



Aktualności

List Burmistrza Zatora z okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2015/2016 2015-08-31

**Szanowni Państwo
Drodzy Uczniowie i Rodzice.
Nauczyciele i Wychowawcy,
Pracownicy oświaty,**

Kolejne ciepłe, letnie wakacje dobiegły końca. Każdego roku w dniu 1 września rozpoczynamy zajęcia szkolne. Jest to ważne wydarzenie także i dla mnie, jako Burmistrza Zatora, bowiem zawsze w mojej samorządowej pracy, sprawy związane z kształceniem oraz wychowaniem dzieci i młodzieży mają pierwszeństwo.

Szanowni Państwo! Drodzy Uczniowie, Młodzieży!

Marzycie o dobrych ocenach i codziennie o nie walczyście, swoją pracą, nauką i zaangażowaniem w życie szkoły. Stoicie w nowym roku szkolnym przed kolejnymi wyzwaniami i szansą uzyskania wysokich stopni. Mam nadzieję i życzę Wam, abyście w pełni je wykorzystali. Waszą przyszłością jest dobre i wszechstronne wykształcenie, uzyskiwane w przy wsparciu Waszych nauczycieli i rodziców.

Drodzy Nauczyciele. Praca, którą wykonujecie jest nieoceniona i niezbędna dla każdej społeczności. Wasze oddanie i zaangażowanie sprawia, że wyniki nauczania są również coraz lepsze, czego obrazem jest wzrastająca liczba uśmiechniętych i zadowolonych z ocen wychowanków.

Samorząd Gminy Zator od lat podejmuje działania i realizuje inwestycje oświatowe tak, aby stale poprawiać warunki funkcjonowania i bezpieczeństwa placówek oświatowych w naszej gminie. Chcemy, by wszystkie one były obiektami na miarę XXI wieku, stąd poczynione przez okres wakacyjny [kolejne remonty oraz doposażenie placówek w meble, sprzęt multimedialny, nowoczesne pomoce dydaktyczne, świetlice szkolne, kuchnie oraz place zabaw](#).

Wraz z dyrektorami szkół troszczymy się o to, aby warunki nauki były jak najlepsze i jak najbardziej bezpieczne. Dbamy o to, aby nasi uczniowie kształcili się w przyjaznym otoczeniu i aby w przyszłości odnaleźli swoje miejsce w ciekawym, ale wymagającym dużej wiedzy, współczesnym świecie. Chcemy, aby kończąc nasze szkoły nasi uczniowie byli bardzo dobrze przygotowani do dalszej nauki lub pracy.

Na każdy dzień nowego roku szkolnego, uczniom, rodzicom, nauczycielom i pracownikom wszystkich naszych szkół i przedszkoli, życzę powodzenia oraz wytrwałości w nauce i pracy a przede wszystkim radości z osiągniętych wyników kształcenia i wychowania.

Serdecznie pozdrawiam
Burmistrz Zatora

[wszystkie aktualności](#)